№
　　　　　　　　　　〔事務局記入〕

平成　　年度信濃町消防団ポンプ操法出場チーム名報告書
平成　　年　　月　　日
信濃町消防団長　殿
第　　　分団長　　　　　　　　　　印

　信濃町消防団ポンプ操法大会に出場するチーム名を下記のとおり報告します。

記

１．出場の部　　　第１部（自動車ポンプ）　・　第２部（小型ポンプ）
　　　　　　　　　　　　　（該当するいずれかへ○印をしてください。）
２．出場チーム名
３．主将の氏名
　４．大会出場順に関するくじ順等について
　　　〔くじ引きの際に事務局が記載〕

	くじを引くための順位
	大会出場順位

· 講習会当日、会場到着したら速やかに消防主任へ提出してください。
· 出場１チームにつき１枚ずつ記載して提出してください。